



**نمایشگاه عکس سفر آخر شهید آوینی در خانه عکاسان**

نمایشگاه عکس «سفر آخر؛ داستان یک عکس دیده شده» امروز یکشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ در خانه عکاسان ایران افتتاح می‌شود. «سفر آخر» عکس‌هایی از عکاسان؛ اصغر بختیاری، احسان رجبی، مرتضی شعبانی، سیدمحمد جعفری و محمدحسین قدمی است که از آغاز تشکیل گروه «روایت فتح» به همراه شهید مرتضی آوینی بوده و در کنار او و گروه عکاسی کرده‌اند. داستان سفر آخر گروه به مناطق جنگی جنوب مهم‌ترین بخش این نمایشگاه عکس است. این نمایشگاه از دوشنبه ۳ تا ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ از ساعت ۱۰ تا ۱۹ و در روزهای پنجشنبه از ساعت ۱۵ تا ۱۹ در گالری «شماره یک خانه عکاسان ایران» میزبان علاقه‌مندان است/مهر



**کتاب خدای مهربانم سلام، منتشر شد**

کتاب «خدای مهربانم سلام» به قلم سنا ثقفی با تصویرگری ته‌مینه سلیمانی به کوشش کتاب‌های پروانه انتشارات «به‌نشر» به تازگی منتشر و در بازار کتاب کودک و نوجوان ایران عرضه شد. این کتاب روایتگر پنج داستان آموزنده درباره رحمت و مهربانی پروردگار مناسب کودکان گروه سنی «ب» است. روای قصه‌های این کتاب خود، کودک است. او هر داستان را با سلام به خدای مهربان آغاز و در پایان از خدای توانا یک درخواست دارد. این اثر در ۳۲ صفحه مصور، قطع رحلی کوتاه از آن دست کتاب‌هایی است که کودکان را با مفاهیم مذهبی آشنایی کند تا ارتباط و شناخت خوبی نسبت به خالق هستی پیدا کنند./تسنیم

**محمد شمس لنگرودی در مراسم بزرگداشت خود عنوان کرد:**

## می‌خواستیم دنیا را عوض کنیم، دنیا ما را عوض کرد

آیین نکوداشت محمد شمس لنگرودی شاعر، پژوهشگر، خواننده و بازیگر به بهانه اجرای پروژه نمایشی - موسیقایی «و تو هم برنگشتی» توسط مدیریت تماشاخانه ملک برگزار شد. در این نکوداشت که پس از پایان اجرای این اثر نمایشی موسیقایی انجام شد، از سوی عماد عامری رئیس هیات مدیره و امیر سپهر تقی‌لو مدیریت تماشاخانه ملک هدایایی به رسم یادبود به همراه یک قاب عکس از محمد شمس لنگرودی در اجرای پروژه «و تو هم برنگشتی» به این شاعر و بازیگر شناخته شده کشورمان اهدا شد.

احمد پوری مترجم، نویسنده و ویراستار شناخته شده کشورمان که به عنوان مهمان ویژه این اجراء در سالن حضور پیدا کرده بود، حین برگزاری نکوداشت محمد شمس لنگرودی گفت: صحبت درباره شمس لنگرودی آن هم در چند دقیقه کوتاه به هیچ عنوان میسر نیست، زیرا وقتی بخواهیم از تلاش‌ها و آثار ارزشمندش در عرصه ادبیات حرف بزنیم زمان زیادی می‌برد که اصلاً در چارچوب این برنامه نمی‌گنجد. واقعیت ماجرا هم این است که شمس لنگرودی اصلاً نیازی به تعریف ندارد. به اعتقاد من او یکی از محبوب‌ترین شاعران معاصر ایران است که من امشب بعد از بازگشت به خانه دوباره شعرهایش را می‌خوانم.

وی افزود: شمس لنگرودی یکی از باارزش‌ترین و بهترین شاعران ایران است که آثارش باید در صحنه‌های جهانی عرضه شود. همه ما باید ارزش کار او را بدانیم که امروز در نکوداشت هنرمندی حضور داریم که علاوه بر حضور موثر و درخشان در عرصه ادبیات، هم خواننده و هم بازیگر خوبی است.

شمس لنگرودی که در پروژه «و تو هم برنگشتی» مهیار علیزاده به عنوان یکی از بازیگران اصلی حضور دارد، ضمن قدردانی از مدیریت تماشاخانه ملک در برگزاری این نکوداشت

علی زکریانی - حامد عزیزی - بهار نوحیان - محمد جهانی  
ارمین مرجان سلنا گلزاری

مین عطاری - زینب برات زاده - مهدی طاهری - جواد عبدی  
مرتضی منظر - عباس نوحیدی - حسین صانعی

# اردی

**جستجوی قهرمان**

تهیه‌کننده و کارگردان  
**سید علی موسوی نژاد**